
 

 

Комитет образования  

Администрации Хвойнинского муниципального района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 2 п. Хвойная» 

   

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.07.2022                                                                                                    № 25 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка, 

утвержденные приказом заведующей МАДОУ «Детский сад № 2 п. 

Хвойная» от 08.04.2020 № 11 

 

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка в 

соответствии с действующим законодательством, согласно ч.4 ст.193 ТК РФ, 

с учетом мнения общего собрания трудового коллектива  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Правила внутреннего 

трудового распорядка в Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 2 п. Хвойная» (Приложение) 

2. Разместить данные изменения на официальном сайте организации до 

08.07.2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МАДОУ № 2 п. Хвойная                                И.В. Сажнева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение  

Утверждено приказом заведующей  

МАДОУ «Детский сад № 2 п. Хвойная» 

от 06.07.2022 №  25     

 

 

Изменения  

в Правила внутреннего трудового распорядка 

в Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 2 п. Хвойная» 

 

1. Добавить в настоящие Правила п. 2.10, изложив его в следующем 

содержании: 

«На основании заключенного трудового договора Работодатель вправе 

издать приказ (распоряжение) о приеме Работника на работу. Содержание 

приказа должно соответствовать условиям заключенного трудового 

договора». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2022-07-22T13:48:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 П. ХВОЙНАЯ"




